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Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 

- Årgång 33 Nr 2, februari 2018

Kulturriket i Bergslagen

Skinnskattebergs kommun  
på Facebook

Information

Evenemang

Läs vad som händer i Skinnskattebergs  
kommun i februari.  

Besök www.skinnskatteberg.se/kalender/ eller 
vår facebook-sida för att se alla evenemang.
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Gabriel Andersson, Redaktör & Malin Friback, kommunikatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 51 56 47  
  0222 - 51 56 91 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Nima Poushin

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets  reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

  Företag Föreningar 
Halvsida            2160:- 720:-  
Kvartssida         1140:- 420:-  
1/8-dels sida  720:-  300:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

Nya företag / föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 12 februari 
Nästa utdelningsdag - den 2 mars 

Matsedel vecka 6-9
Klockarbergsskolan

Vecka 6. 5/2-9/2
Måndag: Korv med ost, tomat & potatismos.
Tisdag: Köttbullar & makaroner.
Onsdag: Stekt fisk, remouladsås & potatis.
Torsdag: Chili con carne & ris.
Fredag: Vegetarisk schnitzel, ugnstekt potatis & beasås.

Vecka 7. 12/2-16/2
Måndag: Kalops & potatis.
Tisdag: Pastagratäng. (Minipenne, purjolök, rökt kalkon, 
ärtor majs & paprika.)
Onsdag: Fiskgratäng & potatismos.
Torsdag: Romanasoppa & pannkaka.
Fredag: Hamburgare med bröd.

Vecka 8. 19/2-23/2
Måndag: Prinskorv stuvade morötter & potatis.
Tisdag: Köttbullar sås grönsaker & potatis.
Onsdag: Panerad fisk kall sås & potatis.
Torsdag: Thai stroganoff & ris.
Fredag: Lasagne.

Vecka 9. 26/2-4/3 
Sportlov. 

Med reservation för förändring.

Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommnen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta:  
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnsakttebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00.
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Kommunalrådet har ordet

Carina Sándor (L)
Kommunalråd

2018 kommer att bli ett spännande år på 
många sätt, inte minst för den som är  
sport- och samhällsintresserad.  

Under februari och mars månad kommer vi 
som gillar sport få njuta av olympiska och 
paralympiska vinterspelen, som båda arrang-
eras i Sydkorea. Under sommaren kommer vi 
dessutom kunna underhålla oss med världs-
mästerskapet i fotboll i Ryssland. 
 
Sedan kommer den stora dagen, den 9 sep-
tember, då vi har riksdagsval, landstingsval 
och kommunalval i Sverige. Sedan förra 
valet 2013, hålls de tre valen andra söndagen 
i september. Dessförinnan var det den tredje 
söndagen i september. Sedan mandatperioden 
1994-1998 infaller val vart fjärde år, efter en 
tid av treåriga mandatperioder, 1970-1994.
 
Den 24 maj 1919 blev Sverige en parlamen-
tarisk demokrati med allmän och lika rösträtt 
för män och kvinnor. 1909 infördes allmän 
rösträtt i Sverige för män, men det dröjde till 
1921 års val innan även kvinnor fick rösta. 
Valmanskåren ökade dramatiskt i storlek när 
alla män och kvinnor fick rösträtt, från att ha 
varit ca 400 000 år 1905 blev den över tre 
miljoner i valet 1921. Drygt 50 procent av 
Sveriges befolkning kunde då rösta. Vi var 
knappt sex miljoner invånare i Sverige år 
1921. Idag är vi fler än tio miljoner invånare. 
I valet till riksdagen 2018 får preliminärt, 
enligt Statistiska Centralbyrån, cirka 7 268 
000 svenska medborgare folkbokförda i  
Sverige rösta, vilket är 98 000 fler än i 2014 
års val.

Demokrati är ett grekiskt ord, som betyder 
folkstyre. I Sveriges grundlag står det att folket 
ska styra genom sina folkvalda representanter 
(politiker), vilka väljs genom fria allmänna val 
vart fjärde år. Det finns två former av demokrati; 
direktdemokrati (beslut fattas genom att alla 
deltar i röstningen) samt representativ demo-
krati (folkvalda representanter röstar och fattar 
beslut). På valdagen den 9 september kommer 
vi välja vilka vi vill ska representera oss och 
bestämma, i riksdagen, landstings-/regionfull-
mäktige och kommunfullmäktige.

Vilka kan då sitta i de styrande församlingarna? 
Jo, i Sverige är det representanter från de 
politiska partierna som får sitta där. De politiska 
partierna bestämmer vilka som ska stå på val-
listorna och i vilken ordning kandidaterna står. 
Partierna är alltså verktyget som behövs för att 
få ställa upp i ett val, men, när du väl är vald, 
har du ett personligt mandat. För att bli invald 
måste du vara 18 år och svensk medborgare. 
Likaså för att få rösta.

Detta var lite smått och gott om val- och 
sportåret 2018. 

Med bästa hälsningar,
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Stacken
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. Här 
kan barnen leka, sjunga och måla, och föräldrar ges 
möjlighet att träffa andra småbarnsföräldrar. Kaffe, 
te och mjölk till barnen finns till självkostnadspris. 
I övrigt får du ta med det som passar till dig och ditt 
barn. 

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-51 55 75
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC

Tisdag den 13 februari
Fettisdagen och sagostund  
med Isabelle 10.30
Semlor till fikat 

Välkommen

Kulturriket i Bergslagen

Vi samarbetar för att göra  
Stacken familjecentral möjlig!

Information

För mer information vänligen besök:  
www.skinnskatteberg.se/om-kommunen/lediga-jobb/ 

Kulturriket i Bergslagen

Är du vår nya kollega?

Skinnskattebergs kommun värdesätter alla  
människors olikheter och allas vår förmåga att göra 
skillnad i samhället. Medarbetare beskriver oss ofta 
som en tillåtande organisation, där man får ta stort 
eget ansvar, utveckla och utvecklas samt arbeta 
lösningsfokuserat.

Välkommen med din ansökan till Sveriges viktigaste jobb i

VMA 
Viktigt Meddelande till allmänheten 
Nu är det klart! Från slutet av januari kan vi inom centralorten 
Skinnskatteberg nås av viktigt meddelande till allmänheten via 
utomhussignalen ”Hesa Fredrik”.

Varningssystemet testas fyra gånger per år, klockan 15.00 den 
första helgfria måndagen i mars, juni, september och december. 
När faran är över sänds en 30 sekunder lång signal.

Gör så här när du hör ett skarpt VMA:
- Håll dig inomhus.
- Stäng dörrar, fönster, ventiler och fläktar.
- Lyssna på radio för att få mer information 
(främst P4 Västmanland 100,5 MHz), du kan även titta på tv och 
ringa informationsnummret 113 13.
När faran är över sänds en 30 sekunder lång signal.

Har du frågor kring VMA är du välkommen att kontakta 
kommunens beredskapssamordnare på 0222-51 55 21
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Vill du ha hjälp att göra en budget och att följa upp 
den? Vill du veta om du kan få skuldsanering?

Vi hjälper dig gärna. 

Ring kommunens budget och  
skuldrådgivare. 

Tisdagar 9.00-11.00  
0222 - 51 57 06

Vill du ha hjälp att göra en budget och att 
följa upp den?
Vill du veta om du kan få skuldsanering?

Jag hjälper dig gärna.
Ring kommunens budget och  
skuldrådgivare.
Tisdagar 9.00-11.00  
0222 - 45198

Kulturriket i Bergslagen

Får du inte pengarna 
       att räcka?

Kulturriket i Bergslagen

Bredband via fiber

www.skinnskatteberg.se/bredband

Kulturriket i Bergslagen

Tomgångskörning
 
Inom Skinnskattebergs, Riddarhyttans och  
Färna tätorter (detaljplanelagt område) får tomgångs-
körning med motordrivet fordon ske under högst en 
(1) minut.

Bilavgaser innehåller ämnen som är skadliga för 
människor (kväveoxider, kolmonoxid, kolväten,  
svaveldioxid, partiklar och lustgas). Dessa ämnen 
kan vara besvärande för allergiska och känsliga 
personer. De bidrar också till växthuseffekten och är 
skadliga för växter.

Använd motorvärmare vintertid

En kall motor släpper ut mer avgaser än en varm, 
därför rekommenderas att man använder  
motorvärmare. 

Regler för tomgångskörning finns i 4 § i de  
lokala hälsoskyddsföreskrifterna.

Bredbandsutbyggnaden via fiber pågår för fullt i vår kommun och fr.o.m. januari 2018, så tar 
jag, Tommy Veittikoski, över rollen som Bredbandssamordnare efter Johannes Nilsson. 

Har du frågor angående utbyggnaden av bredband via fiber så kontakta gärna Tommy på:  
Tommy.Veittikoski@skinnskatteberg.se  
Telefon 0222-515 720  
eller besök vår hemsida: 
www.skinnskatteberg.se/bredband
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Information till föräldrar med barn i förskola och fritidshem 
i Skinnskattebergs kommun.
Från och med 1 januari 2018 kommer inkomsttaket i maxtaxan att höjas. Detta innebär att den högsta  
avgiftsnivån höjs från 1 362 kr/mån till 1 382kr/mån. Inkomsttaket för hushållets bruttoinkomst/mån höjs 
från 45 390 kr till 46 080 kr. 

Höjningen beror på att inkomsttaket indexerats.

Maxtaxa (fr o m 180101) 
högsta tak av den sammanlagda bruttoinkomsten för förskola
Barn 1 3%  max 1 382 kr
Barn 2 2%  max    922 kr
Barn 3  1%  max    461 kr
Barn 4-   ingen avgift

Högsta tak av den sammanlagda bruttoinkomsten för fritidshem
Barn 1 2% max    922 kr
Barn 2 1% max    461 kr
Barn 3  1% max    461 kr
Barn 4-  ingen avgift

Barn 1 är alltid det yngsta barnet.

För inkomst från 46 080 kr/mån och uppåt gäller maxbeloppet.

Att tänka på:
• om du är i behov av förskole- eller fritidshemsplats, är det viktigt att skicka in ansökan till kommunen i 
god tid, dock senast fyra månader före det datum du vill att ditt barn ska börja.

Allmän förskola för 3-5 åringar:
• är en frivillig och kostnadsfri verksamhet som gäller fr o m höstterminen det år barnet fyller tre år. Den 
bedrivs på våra förskolor under terminstid måndag-fredag mellan kl 08.00-11.00. Ansökan om ”Allmän 
förskoleplats” skall göras till kommunen.

Diverse banketter samt våra ”Tillämpningsföreskrifter för förskola- och fritidshem”:
• finns att hämta på www.skinnskatteberg.se eller vid frågor kontakta 0222-51 56 62 månd-fred 
mellan kl 7.00 – 11.00 så skickar vi dem.

Information
Kulturriket i Bergslagen
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Polisen Informerar

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  
kommunpolis Eva Lindberg.   

Vill börja med att önska er alla en God 
Fortsättning på det nya året!

Nu är vi tillbaka i vardagen igen efter 
alla långhelger, där många har fått en 
möjlighet till återhämtning och kanske en 
reflektion över det gamla året men även 
en förväntan över vad det nya året kom-
mer att innehålla.

Merparten av de jobb som kom in till 
polisen under december månad är tra-
fikrelaterade. Allt från buskörning till 
trafikolyckor, inte minst viltrelaterade 
trafikolyckor.

I vilket sammanhang jag eller någon av 
mina kolleger pratar med någon av er 
boende i kommunen, så är det återkom-
mande samtalsämnet buskörning med 
både personbilar och epatraktorer.

Det är polisens uppgift att kontrollera 
och rapportera i trafiken, men som jag 
skrivit tidigare så är det omöjligt för 
polispatrullerna att befinna sig på alla 
vägar vid alla tidpunkter.  Vi måste få 
hjälp från er vårdnadshavare genom att 
ni ställer frågan till era ungdomar var och 
hur de kör, men också kontrollerar att 

deras fordon körs i rätt hastighet och är säkra i 
trafiken. Genom att provköra epatraktorerna får 
man en uppfattning om i fall det är möjligt att 
köra i en högre hastighet än den som fordonet är 
avsedd för.

Jag tror inte att någon av oss missunnar ungdo-
marna att köra bil. Det vi däremot är oroliga för 
är att något ska hända när man är ute och buskör 
så att någons liv spolieras på ett eller annat sätt.

Barn och unga är vår framtid!
Låt oss därför hjälpas åt för att den framtiden 
ska bli så bra som bara är möjligt. 

Kommunpolis Eva Lindberg för 
Lokalpolisområde Norra Västmanland.
Ni når mig på 010-5675394.
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Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
 

Vi vill jobba för en kommun där alla 
kommundelar och alla invånare har lika 

stort värde. Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 
 

VÄLKOMMEN 
 till Liberalernas årsmöte  

 

21 februari, kl. 19.00 
på St Davidsgården! 

 
 

 
 
 

”Det handlar om att ge vuxna friheten att försörja sig 
själva. Det handlar om att ge barnen friheten att 

lyckas i skolan. Det handlar om att ge alla 
människor, oavsett varifrån de kommer, 

möjligheterna att ta sig dit de vill. Frihet måste 
försvaras.” – Jan Björklund, 2017 

 
Vi har alltid öppna möten. Kom och berätta 
hur Du vill utveckla Skinnskatteberg. Ju fler 
vi är som vill påverka, desto bättre blir det! 

 
Har Du några funderingar, kontakta gärna någon av oss 

 
E-post: carina.sandor@liberalerna.se,  

Telefon: 0222-51 57 01  
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 

 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      

Tycker du som vi att:
 - Alla som kan jobba ska jobba

 - Tryggheten ska öka i hela landet

 - Välfärd ska ge trygghet genom livet.

Delar du våra värderingar är du välkommen att bli 
medlem! 

Du kan då vara med och påverka hur vi ska 
förbättra vår politik inom kommun men även 
regionen, (f.d landstinget) landet och i övrigt. 

Du väljer själv hur mycket du vill engagera dig! 

Delar du Socialdemokraternas 
grundläggande värderingar om alla 

människors lika värde. Rättvisa, 
solidaritet och jämlikhet, då får du 

gärna bli med i vårt parti och 
påverka utvecklingen i  

Skinnskatteberg!

Vill du veta mer kan du kontakta: 
 
Lena Loven Rolén, gruppledare  
070-7287238,  
loven.rolen@telia.com  
 
Aneth Arvidsson, ordförande  
076-8153366,  
aneth_arvidsson@hotmail.com  

www.socialdemokraterna.se 
www.skinnskatteberg.socialdemokraterna.se 
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     Skinnskatteberg 
 
PRO – Aktiviteter i februari 2018
 
Bingo i PRO-Lokalen
Kl. 16.00 -17.30. 7/2, 21/2

Bridge i PRO-Lokalen
Kl. 10.00 – 15.00. 7/2, 14/2, 28/2
 
Bowling i Lurbohallen
Kl. 10.00 – 13.00. 1/2, 8/2, 15/2, 22/2
 
Gymnastik i PRO-Lokal
Kl. 13.00 – 14.00. 5/2, 12/2, 19/2, 26/2
 
Handarbetsträff i PRO-Lokal
Kl. 14.00 – 16.00. 6/2, 13/2, 20/2, 26/2
 
Studiecirkel Värmland i PRO-Lokalen
Kl. 14.00 – 16.00. 8/2, 22/2
 
Ut och Gå träffpunkt COOP
Kl. 09.00 – 10.00. 7/2, 14/2, 21/2, 28/2
 
Årsmöte i Hemgårdens samlingssal
Tisdagen 27 februari 2018 kl. 14.00,  
Underhållning, kaffe med dopp, lotterier
 
Bowlingkväll i Lurbohallen
Fredagen 23 februari 2018 kl. 17.00

 
Kom till Borntorpet

Söndagen den 18 februari kl 10.00-12.00 
där arrangeras 

Främjarloppet på skidor
Om det är gott om snö

kan du åka skidor i din egen takt utan tidtagning
 på spår från 2,5 till 10 km

Du kan också
promenera dit och delta i en tipspromenad

Startavgift 20 kr
Medlemmar gratis

Du bjuds på varm saft, fika och  
grillad korv med bröd

Priser lottas ut bland deltagarna

Välkommen!!

Öppet: Mån-Fred 10-17, lörd 10-14 
Besök oss ofta, det vi inte har idag 

kanske vi har imorgon.
välkomna!

Lunch buffé 
kl. 11:00-16:00 

3 rätter husmanskost 

pris: 85kr, pensionärer 65kr  
inkl. dricka

Taco buffé   
varje lördag kl. 12:00-22:00 

pris: 85 kr, 6-12år 50kr

Varmt välkomna!
Centralvägen 2, Skinnskatteberg

Telefon: 076-080 51 89

KOM IHÅG!
Skicka in din förenings

Aktivitetsbidrag
 

senast den 

15 februari
 

Vid frågor kring aktivitetsbidraget var god 
kontakta Lill Karlsen:

lill.karlsen@skinnskatteberg.se 
eller på 0222-51 56 57
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Värmepumpar &  
Elinstallationer

070-617 48 59 • www.kjellins.se

VISSTE DU ATT...

Samernas nationaldag är gemensam för alla samer 
oavsett om de bor i Sverige, Norge, Finland eller 
Ryssland. 

Samerådets 15:e samekonferens beslutade 1992 i 
Helsingfors att samernas gemensamma nationaldag 
skall vara den 6 februari. Nationaldagen firades för 
första gången 1993.

Sverigefinnarna utgör den största nationella 
minoriteten i Sverige och sverigefinnarnas dag firas för 
att synliggöra den sverigefinska minoritetens historia, 
språk och kultur som en del av det svenska kulturarvet. 

Från 2013 är sverigefinländarnas dag 24 februari en 
officiell märkesdag i den svenska almanackan.

Samernas nationaldag 6 februari Sverigefinnarnas dag 24 februari
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Välkommen till oss i Centerpartiet! 
 

Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg 
Där människor får bestämma mer själva.

Tillsammans kan vi göra skillnad!
 

Årsmöte 
Tid: 25 februari kl 15.00

Plats: Baggbro Skola 
Vi bjuder på fika! 

För mer info: 
Helena Norrby, 076-119 42 88, 

Ulf Kjellin, 070-617 48 59, 
Sonja Råberg, 073-710 12 36 

Mail: helena.norrby@centerpartiet.se

Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Christine Bagger:  070 - 237 02 90
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

 

Bli god man och hjälp 
en medmänniska!

En god mans huvudsakliga uppgift är att 
vara ett stöd för den person som behöver 
hjälp – främst i ekonomiska och rättsliga 
frågor.

Gode mannen ska se till att personen får 
den vård och tillsyn han eller hon behöver 
och verka för individens bästa.

Vill du bli god man eller förvaltare?
Välkommen att kontakta överförmyndaren.

Tel. 0222 - 51 55 11 
Epost: overformyndare@skinnskatteberg.se

Kulturriket i Bergslagen

Få 0222:an i    
brevlådan året om!
Du som inte bor i Skinnskatteberg kan för 
bara 120:- prenumerera på 0222:an ett helt år.

Maila eller ring till redaktionen och uppge 
din adress. Välkommen som prenumerant!

/Redaktionen
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Februari

Dagsaktuell information finns på: www.skinnskatteberg.se och www.kulturhusetkorpen.se 

Vad händer på Kulturhuset Korpen i februari?
Söndag 4 februari  18.00  Film  se www.kulturhusetkorpen.se
Onsdag 7 februari  19.30   Film se www.kulturhusetkorpen.se
Söndag 11 februari 18.00   Film  se www.kulturhusetkorpen.se

Söndag 18 februari  15.00 Konsert Christian Svarfvar, Henrik Måwe
Drömmar och förälskelse – Romantikens kvinnor med violinisten Christian Svarfvar och pianisten 
Henrik Måwe. De framträder tillsammans i ett kammarmusikprogram där nästan all musik är skriven 
av kvinnliga svenska tonsättarpionjärer: Elfrida Andrée, Alice Tegnér, Valborg Aulin och Amanda 
Maier-Röntgen. 
Biljetter vid entrén på Korpen: Pris 150:-, medlemmar i Skinnskattebergs kammarmusik-förening 
100:-, skolungdom t o m gymnasiet gratis. Studerande vid Skogsmästarskolan går gratis efter betald 
medlemsavgift 120:-. Välkommen!
 
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med stöd av Skinnskattebergs kommun,  
Västmanlandsmusiken, Statens kulturråd och Systemair.

Söndag 18 februari 18.00   Film  se www.kulturhusetkorpen.se

Söndag 25 februari  16.00 The best of Quilty – 25-årsföreställning
Quilty bildades 1993 och är närmast att betrakta som levande legender på den irländska folkmusik-
scenen i Norden. Nu firar Quilty 25 år med en omfattande jubileumsturné över hela Sverige – och 
Skinnskatteberg, där de sjungit och spelat på många Körstämmor – finns givetvis med på turnépla-
nen!  

Med sitt fantastiska musikanteri, sin djuplodande kunskap i genren och sitt egenhändigt framslipade 
sound, har bandet satt sin prägel på den irländska folkmusiken och hänfört sin publik på konsert, 
festivaler och workshops. Men även vid kör- och symfoniorkester-samarbeten och inte minst genom 
sina tre album ”A drop of pure”, ”I’m here because I’m here”  och ”Apples in Winter”. 
The best of Quilty är ett medryckande konsertprogram med just det bästa från den gångna 25 åren 
blandat med nya musikaliska pärlor och tidigare icke utgivna låtar – extra allt i musikalisk högform!
 
Biljetter säljs/bokas via Janssons El, tel 0222-104 60, ev. resterande biljetter en timme före konserten 
vid entrén på Korpen.
 
Pris: 150:-, medlemmar i Kultera 100:-.    Välkommen!
Arr: Kultera Korpens vänner med stöd av  Ett Kulturliv För Alla,  Skinnskattebergs kommun och 
Västmanlandsmusiken. 
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Det händer i februari B
IBlIo

TekeT
Evenemang
Sagostund på Stacken
Tisdag 13/2 kl. 10:30 
”Gräddbullar och baka”

Stick- och sycafé
Onsdagar kl. 10:00-11:30.
Språkcafé 
Upphör från den 1 februari.

Alla är hjärtligt välkomna. 

Sportlov på biblioteket
Tisdag 27 februari, kl 14.00 gästar 
barnboksförfattaren Johan Ander-
blad, även känd från Bolibompa, 
oss och berättar om fordon som 
tutar och blinkar.

Torsdag 1 mars 14.00-17.00 
kan de barn som vill komma och 
pyssla med pärlplattor.

Utställning
10/1-17/2
Ann Mari Bäckman-Andersson
visar sina smycken i rökbränd 
keramik

Nya telefonnummer:
Vi har nya telefonnummer:
Lånedisken:  0222-51 56 00
Anders: 0222-51 55 13
Isabelle: 0222-51 56 65 
Karin:  0222-51 56 92 
Lill:  0222-51 56 57
Marlene: 0222-51 55 42
Staffan:  0222-51 57 05 
 

Tidskriftsförsäljning
2-16/2
Nu säljer vi ut 2016 års tidskrifter 
för det facila priset av 1:-/styck

Boken kommer
Boken kommer är en kostnadsfri 
service för dig som vill låna böcker 
eller annat, men som på grund av 
rörelsehinder, ålder, långvarig sjuk-
dom eller liknande anledning inte 
kan komma till biblioteket.
 Du kan välja att låna böcker, tal-
böcker, tidskrifter och böcker med 
extra stor stil med mera.
 Ring biblioteket, 0222-51 55 13, 
och tala om vad du vill låna så 
kommer vi hem till dig efter 
överenskommelse.

Våra ordinarie öppettider
Måndag 12:00-18:00
Tisdag  12:00-18:00
Onsdag 12:00-18:00
Torsdag 12:00-18:00
Fredag  10:00-15:00
Lördag  10:00-14:00

Välkommen in
önskar vi i personalen!
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 Församlingsaktuellt      februari 2018 
I förra månadens 0222:an utlovades en presentation av undertecknad. 
Mitt namn är Lasse Svedberg och är sedan 1 januari 2018 vikarierande  
kyrkoherde i Skinnskatteberg med Hed och Gunnilbo församling. 

Det är tänkt att jag ska vikariera under våren i avvaktan på att försam-
lingen söker efter en ny ordinarie kyrkoherde. 
Jag är född och uppvuxen utanför Örebro. För drygt 45 år sedan prästvig-
des jag i Strängnäs Domkyrka och har sedan dess arbetat som präst både 
i Sverige och utomlands. 
 
I Sverige har jag arbetat i stora församlingar med många anställda, men också i mindre församlingar med 
endast några få anställda. Jag har arbetat på Stiftsgården i Rättvik som ungdomspräst, på Värmdö i  
Stockholms skärgård, i Västerås och Sala som kyrkoherde 
Jag har arbetat för SKUT, Svenska Kyrkan i Utlandet, på Gran Canaria, i Rotterdam, på Cypern och efter 
pensioneringen som ambulerande präst i Sydamerika. Där fick jag vara med om att vara ansvarig för 
Svenska kyrkans närvaro under Paralympics i  
Rio de Janeiro 2016. 
Jag bär med andra ord med mig många  
erfarenheter från olika delar av världen.  
 
Men Skinnskatteberg med omnejd är  
obekanta områden för mig.  
Jag har redan konstaterat att det är en oerhört 
vacker trakt med skogar, sjöar och odlingsmark 
om vartannat. 
Det är min förhoppning att också få möta många 
av er i gudstjänst och andra sammanhang och att 
tillsammans med er få dela livet under några 
korta månader. 
 
Jag önskar er det finaste jag vet  
– Guds Välsignelse. 

Friluftsgudstjänster 2018 
Det må vara en bit kvar till sommaren  

men vi gillar att planera! 
Vill du eller någon du känner vara med att hålla i 

Friluftsgudstjänster sommaren 2018? 
Vet du en plats som skulle vara perfekt för en  

gudstjänst eller skulle du vilja ha en hemma hos dig? 
Hör av dig till oss och för att visa  

intresse eller om du har ide om plats?  
Senast 30 april vill vi ha svar 

Ledamöter utsedda för perioden:  
2018-01-01 – 2021-12-31 

Ledamöter KF Ledamöter KR 
Socialdemokraterna Lars Svedberg vik.kh 
Kristina Ohrmér Jansson Socialdemokraterna 
Klaus Jesse ordf Kristina Ohrmér Jansson ordf 
Annica Sjögren Ignberg Klaus Jesse 
Elsbritt Bruhn Falk Siv Strandén Björkbacka 
Christin Persson Ersättare 
Ulf Forsberg Elsbritt Bruhn Falk 
Ersättare Yvonne Krusell Neld 
Cecilia Karlsson Centerpartiet 
Hans Eric Johansson Gunilla Persson vice ordf 
Centerpartiet Ersättare 
Gunilla Persson Rolf Andersson 
Rolf Andersson vice ordf Hembygdens kyrka 
Ersättare Björn Eijre 
Sonja Råberg Kristina Bergstedt 
Bengt Persson Barbro Wahlberg 
Hembygdens kyrka Ersättare 
Björn Eijre Gösta Gustafsson 
Kristina Bergstedt Vanja Leneklint 
Gösta Gustafsson   
Vanja Leneklint   
Barbro Wahlberg   
Aina Ek   
Ersättare   
Lars Carnbrand   
Birgitta Berglund   
Johnny Strömberg   
Sverigedemokraterna   
Birgit Barchiesi   
Ersättare   
Therése Lövdahl   

Soppluncher under våren 
6 februari 

6 mars 
17 april  

Plats: Hedgården Tid: Kl.12 
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 Svenska kyrkans Kalendarium februari 2018 

Söndag 4/2 Kl.11 Dopfest i Heds kyrka.  Hedkören medverkar. 

Vi bjuder på fika. Präst: Heléne Leijon 

Söndag 11/2 Kl.11 Mässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Lasse Svedberg 

Söndag 11/2 Kl.14 Finsk mässa i S:t Davidsgården. Präst: Paula Hagel 

Söndag 18/2 Kl.11 Mässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Heléne Leijon 

Söndag 25/2 Kl.11 Mässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Lasse Svedberg 

Mässor och Gudstjänster 

Konserter och Övriga verksamheter 
Fredag 2/2 Kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården 

Lördag 3/2 Kl.13 Konfirmanderna träffas i S:t Davidsgården 

Tisdag 6/2 Kl.12 Sopplunch i Hedgården 

Måndag 12/2 Kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården 

Onsdag 14/2 Kl.10 Kyrkträff på Hemgården 

Onsdag 14/2 Kl.13 Korsdrag med Lassa Svedberg 

Fredag 16/2 Kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården 

Måndag 26/2 Kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården 

Onsdag 28/2 Kl.13 Korsdrag med Barbro Wahlberg 

Onsdag 28/2 Kl.18 Samtalskväll i Hedgården 

Kontaktinformation 

Pastorsexp. tis, ons, tor  kl.10-12 0222-336 36 
Mail: skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se 
Vikarierande Kyrkoherde 
Lars Svedberg    0222-336 30 
Komminister Heléne Leijon  070 875 72 87 
Diakon Irene Josefsson  0222-336 35 
Kyrkogårdsfrågor tis, ons, tor kl.10-12 
Michael Thorén   0222-336 32 

Stacken familjecentral tisdagar, torsdagar 9.30—16.00  
Våra kyrkor är öppna i samband 
med förrättning, gudstjänster, 
konserter eller när det finns  

personal på plats .  
Vill du besöka på andra tider, 
ring på vid pastorsexpedition  

under vardagar. 
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